
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
Procuradoria da República na Paraíba

PORTARIA Nº  031, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2014.

O PROCURADOR-CHEFE EM EXERCÍCIO DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO 
DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Dispensar  o  servidor  MANOEL  ANISIO  FERREIRA  DE  SÁ,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do 
MPU/Apoio Técnico Administrativo, matrícula 2987, da função de Assessor – Nível I, FC-02, do gabinete do 3 GAB PR9  da  
Procuradoria da República na Paraíba,

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

Publicado no Diário Oficial da União, Administrativo, nº 34, Seção 2, dia 18/02/2014, p. 58

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/11483/DO2_2014_02_18.pdf?sequence=1

